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Hei og velkommen til barnehagen  
 

De neste sidene inneholder den informasjonen dere trenger i forhold til 

barnehagen. Denne informasjonen er en del av vår årsplan.  

Årsplan som innholder vår pedagogikk og arbeidsmåter  vil bli de lt ut etter 

foreldremøte medio september.  
 

 

Bakgrunn/historikk  
 

Stenrød barnehage er en 4 -avdelings barnehage med plasser for barn i 

aldersgruppen 0 -6 år.  

Barnehagen ble bygget i 1979, og var en kommunal barnehage for 3 -6 åringer. I 

1997 ble barnehagen lagt ned, og ble gjenåpnet i 1998 som en privat barnehage 

godkjent for 0 -6 åringer. Vi har åpnet avdelingene en ette r en og i  august 1999 

åpnet vi  Blå avdeling. Høsten 2008 åpnet vi en helt ny avdeling i et nytt bygg ved 

siden av det eksisterende . Vi har nå  4 avdelinger og er blant de største 

barnehagene i Halden.  I dag er det 73 barn her, fordelt på 4  avdelinger.  
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Personale t  ved Stenrød barnehage.  
 

Barnehageåret 2011/2012  
 

Rød avdeling  
Ann-Helen Lettenstrøm, pedagogisk leder  

Suzana Neziraj, assistent  

Mona Steihaug , assisten t  

 
 

 

Grønn avdeling  
Connie Hansen, pedagogisk leder 

Anne- Mette Geirtun, assistent  

Kari Østensvig, assistent  
 
 

Blå avdeling  
Tove Merete Dahl, pedagogisk leder  

Linda Flatekval, assistent  

Ingunn Jensen, assistent  

 

Gul avdeling  
Mette Skar , pedagogisk leder  

Antje Glomsrød , førskolelærer  

Pia Marie Grønland, barne og ungd. arbeider  

Hans Erik  Andreassen, assistent  

 

 

 

Renholder: Karuna Brøchner                        

Styrer/daglig leder : Tommy Larsen 

  
  



 

 
 

 

Stenrød Barnehages avdelinger       
Grønn avdeling : gronn@stenrod -barnehage.no                Rød avdeling  : rod@stenrod -barnehage.no 

Blå avdeling : bla@stenrod -barnehage.no,                Gul avdeling  : gul@stenrod -barnehage.no  

INFO Side  5 av 13 

Beliggenhet  
 

 

Barnehagen ligger ved et byggefelt nord for Halden sentrum, i enden av en 

blindvei. Uteplassen vår er en kupert naturtomt, med noen flate partier. Det er 

et uteområdet  som byr på mange utfordringer for barna.  

Uteplassen omgir hele barnehagen, noe som gir barna muligheten til også å være 

for seg selv. Selv om uteområdet er kupert og utfordrende er det allikevel 

oversiktlig slik at vi kan  ha sikkerhet i fokus.  Sikkerhet for barna er viktig, vi 

har derfor avtale om årlig kontroll av uteområdet i henhold til gjeldende 

regelverk . Denne kontrollen utføres av Hafslund sikkerhet. Vi gjennomfører også 

daglige og periodiske egenkontroller etter barnehagen s intern kontroll system.  
 

Rett på utsiden av gjerdet starter skogen. Høyåsmarka strekker seg helt ned til 

barnehagens uteområde. Vi trenger bare 1 minutt s¬ er vi i òvillmarkenó.  

I skogen finner vi all utfordring vi trenger for å oppnå våre mål i forhold til 

hovedm¬let v¬rt som er ó Glade - trygge barnó.  

Her kan vi boltre oss fritt i lek eller arbeide/forske med prosjekter som vi er 

opptatt av akkurat nå.  
 

Utenfor gjerdet renner det en  bekk som er passe stor for oss, her kan vi følge 

med på livet året rundt.   

 

Fotball plassen óv¬ró ligger bare et steinkast unna og bli r  flittig brukt hele året, 

både til ballspill og annen aktivitet som krever litt plass.   

 

Som dere skjønner ligger alle muligheter til rette for oss, noe vi er kjempeglad 

for . Vi er ute hver eneste dag, det skal mye til før vi blir inne , så gode klær og 

skift er viktig.  
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Dagen vår  
 

Rød, Grønn og Blå avdeling  
0645: Barnehagen åpner 
Da tar vi imot barna, ønsker de velkommen slik at de får en god start på dagen.  

 

0700 -0830: Frilek  
 

0830 -0900: Frokost  

Det er fint om vi kan nyte froko sten i fred  og ro. Derfor vil  vi at barna kommer 

enten før måltidet eller etter. Barna har med seg matpakke til frokost.  

 

0900 - 1230: Frilek/ samlingsstund/aktivitet  
I frileken er det barna som bestemmer og lager reglene, ting skjer på deres 

premisser. Da har de ófrió fra oss voksne, og kan selv bestemme om de vil ha oss 

med. Alle barn trenger et slikt fristed.  

 

1200-1230: Lunsj 
Måltidene: Det er viktig å ha et godt kosthold med næringsrik m at. Barn er 

aktive mennesker som krever stor energitilførsel. Det må vi sikre dem gjennom 

kosten . Vi lager /serverer  lunsj her i barnehagen.  

 

1000-1400: Kjernetid  
Da skal alle barna være i barnehagen. Dersom barna kommer senere eller blir 

hentet tidlig, må barnehagen få beskjed om det, dagen i forveien eller på 

morgenen samme dag. I kjernetiden skjer alle de voksenstyrte aktivitetene, 

turer, gruppesamlinger osv.  

 

1430: Fruktmåltid  
Med lange dager i barnehagen trenger barna et mellommåltid før de reiser hjem 

om ettermiddagen. Da sitter vi samlet rundt et bord, i garderoben eller ute og 

koser oss med ferdi g oppdelt frukt. Frukten er det barna som har med 

hjemmefra, og alle får det de ønsker.  Vinterstid kan dette tidspunktet bli noe 

endret for gi en best mulig d agsrytme for barna, info vil da bli gitt.  

 

1630: Barnehagen stenger  
Husk å beregne god tid til å hente barna. Det er ikke alltid de er klare på 1 -2-3! 

Gi dem litt tid til å avslutte leken sin, da går det som regel bedre, men det er 

dere voksne som må bestemme at óN¬ reiser vi hjem! 
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Gul avdeling 
6.45  BARNEHAGEN ÅPNER 

Da tar vi imot barna, ønsker de velkommen slik at de får en god start på dagen  
 
8.00 - 8.30  FROKOST 

Det er fint om vi kan nyte frokosten  i fred og ro. Derfor vil  vi at barna kommer 

enten før måltidet eller etter. Barna har med seg matpakke til frokost  
 
8.30 - 11.00   FRILEK INNE \  UTE \  SAMLING  

I frileken er det barna som bestemmer og lager reglene, ting skjer på deres 

premisser. Da har de ófrió fra oss voksne, og kan selv bestemme om de vil ha oss 

med. Alle barn trenger et slikt fristed. Vi kjører temasamlinger og 

sangsamlinger. 
 
11.00 - 11.30 LUNSJ   

Måltidene: Det er viktig å ha et godt kosthold med næringsrik mat. Barn er 

aktive mennesker som krever stor energitilfør sel. Det må vi sikre dem gjennom 

kosten. Vi lager/serverer lunsj her i barnehagen  

 
11.30 SOVING \  HVILESTUND  

De fleste av barna på Gul avdeling har  fortsatt  behov for å sove på dage n. Vi 

anbefaler at barna sover ute i vogn.  

 
14.00 FRUKT 

Med lange dager i barnehagen trenger barna et mellommåltid før de reiser hjem 

om ettermiddagen. Da sitter vi samlet rundt et bord, i garderoben eller ute og 

koser oss med ferdig oppdelt frukt. Frukten er det barna som har med 

hjemmefra, og alle får det de ønsker. Vinterstid  kan dette tidspunktet bli noe 

endret for gi en best mulig dagsrytme for barna, info vil da bli gitt.  
 
14.30 FRILEK INNE \  UTE 

 
16.30   BARNEHAGEN STENGER 

Husk å beregne god tid til å hente barna. Det er ikke alltid de er klare på 1 -2-3! 

Gi dem litt tid til  å avslutte leken sin, da går det som regel bedre, men det er 

dere voksne som m¬ bestemme at óN¬ reiser vi hjem! 
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Noen kommentarer til dagen vår  

Det er spesielt to punkter ved dagsrytmen vi ønsker å utheve.  
 

FROKOST, Noen av barna har til tider vanskeli g for å konsentrere seg om å 

spise, derfor er det veldig viktig at de, og alle de andre barna for ro i disse 

situasjonene. Frokosten starter som kjent kl. 08.30  (Rød, Grønn og Blå avdeling),  

og 08.00(Gul avdeling) skal bar net spise frokost i barnehagen må  barna komme 

noen minutter før , slik at al le gjøremål er ferdig før frokosten starter.    

Takk for at dere overholder dette!  

 

HJEMREISEN , Sikkerhet er viktig i barnehagen, det er derfor viktig at ingen 

barn går ut av porten før de som henter dem , er klare t il å gå. Dette er en regel 

vi har måtte lage på bakgrunn av erfaring, og vi håper alle kan samarbeide om 

denne regelen. Det er også fint om barna forlater barnehagen gjennom porten og 

ikke over gjerdet.  

 

Foreldresamarbeid.   

 
Forutsetningen for godt samarbeid, en god dialog og et fruktbart og lærerikt 

barnehageopphold for barnet er kommunikasjon mellom hjemmet og barnehagen. 

Dette ønsker vi å sikre gjennom foreldremøter, foreldresamtaler, 

samarbeidsutvalg og foreldre råd.  

Samtidig som den daglige kont akten med barnets hjem, i  

hente/ bringesituasjonen, er av største betydning.  

Foreldremøte,  det vil være et foreldremøte på høsten som barnehagen tar 

initiativet til. Her velges foreldre representanter til samarbeidsutva lg og 

foreldreråd. Det velges to rep resentanter fra hver avdeling, en/to av disse blir 

representant i samarbeidsutvalget og foreldrerådet, mens de andre kun møter i 

foreldrerådet (rep. blir enige om hvem som møter  i samarbeidsutv.)  

Foreldrerådet,  her planlegges juletrefest og bli kjent fest( høst).  

I flg. vedtak i samarbeidsutvalget 06.06.2000.  

Samarbeidsutvalget, møtes etter foreldremøtet til god kjenning av årsplan. Her 

møter 1/2  foreldre rep ., 2 rep. fra de ansatte, eier og styrer.  

Foreldresamtaler , en eller to foreldresamtaler settes opp av barnehagen i løpet 

av et år, foreldrene selv kan avtale møter utover dette ved behov/ønsker.  

Daglig kontakt,  den viktigste kontaktformen i barnehagen. Her utveksles 

beskjeder, kommentarer, ideer og annen viktig informasjon.       
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Personalarbeidet  
 

Personalet har jevnlige møter på dagtid og kveldstid.  

Personalmøter har vi en gang i måneden, her blir det avsatt tid til 

avdelingsmøter.  Dette føler vi er viktig både av hensyn til barna og oss ansatte. 

Her får vi nye ideer, setter opp mål for barna, diskuter er observasjoner og 

problemstillinger som dukker opp.  

Vi prøver også å oppdatere oss faglig gjennom fag litratur og kurs med jevne 

mellomrom. Sikkerheten i barnehagen ivaretas ved at al le ansatte har 

førstehjelpskurs og flere av oss har livrednings kurs.  Vi har også et godt 

gjennomarbeidet helse miljø og sikkerhet system som skal sørge for sikkerhet 

både for barn og voksen.  
 

Ferie stengt  
 

Barnehagen har åpent alle dager bortsett fra  offentlige fri/høytids dager og 

planleggingsdager. Jul og nyttårsaften har vi stengt.  Vi har åpent som vanlig i 

romjula . 

Vi stenger klokka 12.00 onsdag før skjærtorsdag.  

 På sommeren har vi stengt 4 uker . Se i årsplanen hvilke uker det gjelder.  

 

Planleggingsdager 

 
Vi har 5 planleggingsdager i løpet av året.  

Disse setter vi opp s å snart  vi har oversikt over barnehage året.   

Planleggingsdager  refunderes ikke . 
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Sykdom/fravær  
 

På lik linje med oss voksne, og kanskje ennå viktigere for aktive barn, trenger 

barna hvile etter sykdom. Det er derfor tilrådelig at ve d sykdom skal barnet h a 

en symptomfri  dag hjemme før de kommer i barnehagen. Da er de mer i stand til 

å følge med i lek og sosialt samvær ute og inne.  

Vi henviser ellers til skriv fra tidligere kommuneoverlegen i Halden, Halvard Bø, 

ang. barnehagebarn og sykdom, og skriv om óSyke barn og barnehageró utgitt av 

Statens institutt for folkehelse/ Statens helsetilsyn.  

Det er fint om vi barnehagen kan få greie på om barnet er sykt og må holde seg 

hjemme, slik at vi vet hvem som kommer i barnehagen og hvem som ikke kommer.  

 

De mest vanlige plagen e i barnehagen er halsinfeksjoner, øyebetennelser og 

omgangssyke, de barna som får dette må holdes hjemme da disse plagene er 

meget smittsomme.  Her ber vi om at dere hjelper til ,  slik at smitte kan 

stoppes så tidlig som mulig. Erfaringsmessig  går dette  runde på runde om 

syke barn ikke blir óskikkeligó friske fßr de kommer i barnehagen igjen. Barn 

skal ha en symptomfridag hjemme før de kommer i barnehagen igjen etter 

disse sykdommene. Barnehagen kan innføre karantene som et virkemiddel for 

å få stoppet slike runder.  

 

Barn som ikke er friske nok til å delta i de daglige aktivitetene i barnehage n 

må holdes hjemme. Det er de voksne på avdelingen som avgjør dette i tvils 

tilfeller.  

 
 

Medisinering  
 

Ta kontakt med avdelingen, det er utviklet et eget system for dette i vårt 

Intern -kontrollsystem.  Medisineringen må godkjennes før den starter i 

barnehagen. Se også eget info skriv som ble utdelt ved oppstart i barnehagen.  

 

Sorg  
 

Vi har utviklet et system til bruk i sorgarbeid med barn.  

Det er også utviklet et eget skriv til foreldre, som kan lånes ut ved forespørsel.  
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Forsikring  
 

Barna er forsikret m ens de oppholder seg i barnehagen eller er med på turer 

hvor barnehagen er arrangør. Ved transport av barna er vi nødt til å ha 

foreldrenes samtykke. Vi bruker enten buss, taxi eller privatbiler.  

Det deles ut eget skjema hvor foreldrene må gi tillatelse t il dette.  

 

 
 

 

Private leker og klær  
 

I garderobene er det begrenset plass til hvert barn, det er derfor viktig at 

barnas kurver/plasser ikke innholder unødvendige klær og ting. T a en kikk og 

rydd her innimellom. Personalet kan hjelpe til med anbefalinger om hva som bør 

være i barnehagen til de uli ke årstidene.  

 

Hovedregel kan være at man skal ha 2 skift fra innerst til ytterst(etter 

årstiden) samt regntøy og gummistøvler.  

 Når det gjelder møkkete tøy  må dette tas med hjem til rengjøring, dette 

for å ha et tilfredsstillende  innemiljø. Flere og flere barn er plaget med 

astma og allergier, så dette må vi respektere.  

 

Klærne til barna skal merkes  for å hindre at tøy blir borte.  

 

Private leker skal ikke ta s med i barnehagen. Etter lang erfaring vet vi at, dette 

skaper problemer både ute og inne.   

 

Kjøp av ekstra dager  
 

Det er vedtatt i barnehagen at dersom det er ledig plass kan dere foreldre 

kjøpe enkeltdager dersom det er behov for det(gjelder de med deltid plass) I 

hvert tilfelle er det personalet  på avdelingen som avgjør om det lar seg gjøre å 

ta imot flere barn. Dagsprisen er satt til 200, - pr. barn pr. dag.  
Ta kontakt med avdelingen for avtale.  
 Dette er en mulighet som må anses som en midlertidig løsnin g. Dersom det er 

snakk om et fast behov bør det vurderes å  søke om utvide t plass .  
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Bursdager  
  

Bursdager er en viktig opplevelse for det enkelte barn, vi sørger derfor for at 

denne dagen blir helt spesiell for bursdagsbarnet.  

Denne dagen kan barnet ha med  seg noe barnet er glad i.  Vi anbefaler at dere 

foreldre tenker alternativt her, i forhold til å ta med seg kake/is, da det i 

perioder  kan bli  veldig mye søtsaker.  ( se punktet under om barn og mat).  

Avdelingene kan hjelpe til med id eer. 

 Vi setter opp fl agg, synger bursdags sanger og setter barnet i fokus denne 

dagen, det er godt å få være et midtpunkt innimellom. Dere avtaler med 

personalet på avdelingene hvilken dag som bursdagen skal feires.  

 

 

 

Invitasjon til private bursdagsselskaper  

 
Hvis barnet skal be alle guttene/jentene  på en avdeling kan innbydelsene legges i 

hylla i barnehagen.  

Hvis ikke alle skal b es, send innbydelsen pr post  eller ring privat.  
 

 

Barn og mat  
 

Landsomfattende undersøkelser viser at våre matvaner og det tradisjonelle 

kostholdet har endret seg i de senere årene. De samme undersøkelsene 

konkluderer også med, at barn og unge får i seg for lite fiberrike matvarer som 

frukt og grønnsaker, og mer sukker enn ønskelig. Sukkerholdig mat og drikke 

demper lysten på annen mat.  

Vi i barnehagen vil prøve å gå foran som et godt eksempel, ved å tilby barna mer 

frukt og grønt.  

Vi vil også, når vi har matdager (for eksempel varm mat)og til lunsjen , prøve å 

lage variert mat med innslag av friske grønnsaker.  Barnehagen er  

MER-ambassadør, se vår web side for mer informasjon.  

Saft og andre søte drikker inntas kun ved spesielle anledninger.  

De av barna som har lyst, hjelper til med matlagingen, og vi prøver å legge til 

rette for gode måltidsituasjoner.  
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Kontakt  
 

 

Stenrød Barnehage:   69178190  

 
69 17 81 90     for kontor  

69 17 81 92  Grønn avdeling  

69 17 81 93   Rød avdeling 

69 17 81 94    Blå avdeling  

69 17 81 95   Gul avdeling  

 

 

E-post:    post@stenrod -barnehage.no 

 

Web:     www.stenrod -barnehage.no 

 

Grønn avdeling:  gronn@stenrod -barnehage.no  

 

Rød avdeling:  rod@stenrod -barnehage.no 

 

Blå avdeling:   bla@stenrod -barnehage.no 

 

Gul avdeling:   gul@stenrod -barnehage.no 

 

Daglig leder:                   tommy@stenrod -barnehage.no 

 

Verneombud                   verneombud@stenrod -barnehage.no  
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